
Číslo smlouvy: ROŽNOV/2018/2 
0195/2018/ORM

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
IČ: 702 38 880
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín
zastoupena: Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí
Mikroregionu Vsetínsko, Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu 
Vsetínsko

jako oprávněný

a

Město Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 003 04 271
se sídlem Masarykovo náměstí 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61 
zastoupeno starostou města Ing. Radimem Holišem

jako povinný

uzavírají tuto smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě:

ČI. I.
Povinný prohlašuje, že je  vlastníkem níže v tabulce uvedených pozemků, jak jsou tyto 
nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště 
Valašské Meziříčí, na LV 10001, pro obec Rožnov pod Radhoštěm, katastrální území Rožnov 

pod Radhoštěm.

Číslo
parcely LV Katastrální

území Obec
Výměra 
parcely 

v m

Výměra
zřizované

služebnosti
dle GP

„  .„ 2  v m

Číslo geometrického 
plánu

1 9 6 7 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm
5 9 8 4 2 2

5 8 0 6 - 7 1 9 1  l a /2 0 1 5  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

1 9 6 7 /6 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm
4 5 8 4 3 9

5 8 0 6 - 7 1 9 1  la /2 0 1 5  

z e  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

1 9 6 7 /9 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm
2 0 5 101

5 8 0 6 - 7 1 9 1  l a /2 0 1 5  

z e  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

3 6 3 0 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm
6 6 4 5 1 4 6 2

5 8 0 7 - 7 1 9 1 2 /2 0 1 5  

z e  dne 2 6 .  1 1 . 2 0 1 5

1



Číslo
parcely LV Katastrální

území Obec
Výměra
parcely

v m2

Výměra 
zřizované 

služebnosti 
dle GP 
v m

Číslo geometrického 
plánu

2 9 7 3 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
112 1 2 3

5 8 0 7 - 7 1 9 1 2 /2 0 1 5  

ze  dne 2 6 .  1 1 . 2 0 1 5

8 8 8 /3 3 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
5 9 6 9

5 7 8 5 - 7 1 9 2 a /2 0 1 5  

z e  dne 3 . 4 .  2 0 1 5

9 0 3 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
9 1 2 2 7 6

5 7 8 5 - 7 1 9 2 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 4 . 2 0 1 5

9 0 3 /1 5 1 0 0 0 1
R o žn o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 3 3 8 5 5 2

5 7 8 5 - 7 1 9 2 a /2 0 1 5  

z e  dne 3 . 4 .  2 0 1 5

st. 2 7 1 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
19 5

5 7 8 6 - 7 1 9 3 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 3 .  4 . 2 0 1 5

2 4 2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
1 8 9 19

5 7 8 6 - 7 1 9 3 a /2 0 1 5  

z e  dne 2 3 .  4 . 2 0 1 5

8 1 9 /6 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
1 1 0 6 2 9

5 7 8 6 - 7 1 9 3 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 3 .  4 . 2 0 1 5

3 5 9 7 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
1 8 4 8 9 2

5 7 8 6 - 7 1 9 3 a /2 0 1 5  

z e  dne 2 3 .  4 . 2 0 1 5

3 6 9 4 /1 1 0 001
R o žn o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
5 1 4 8 21

5 7 8 6 - 7 1 9 3 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 3 .  4 . 2 0 1 5

2 6 6 6 /1 3 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
4 7 4 3 0 7

5 8 2 6 - 7 1 9 1 3 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 7 .  1 1 .2 0 1 5

2 6 6 6 /1 8 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
4 2 3 2 7 1

5 8 2 6 - 7 1 9 1 3 a /2 0 1 5 

z e  dne 2 7 .  1 1 .2 0 1 5

2 8 3 4 /4 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
6 1 6 2 1 8

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 1 5 

ze  dne 19  . 8 . 2 0 1 5

2 8 3 9 /5 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 0 0 3 5

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 15  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

2 8 4 6 /6 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
5 3 8 1 8 5

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 15  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

2 8 5 9 /1 0 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
1 2 6 9 4

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 15  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

2 8 8 1 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 4 2 1 0 8

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 15  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

2 8 8 6 /1 3 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
1 0 0 2 5 5 6

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

3 6 2 5 /7 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
2 8 1 8 7 2 2

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 15  

z e  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

3 6 4 9 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
5 4 4 4 1 6 4 2

5 7 9 7 - 7 1 9 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 9 . 8 . 2 0 1 5

2 3 1 2 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
4 9 7 181

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 12 . 2 0 1 5

2 3 1 9 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm
9 1 6 0 1 7 4

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 1 2 . 2 0 1 5

2 4 2 7 /3 1 0 0 0 1
R o žn o v  p od  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
6 5 5 2 3 0

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 1 2 .2 0 1 5

2 6 2 5 /4 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 0 1 181

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 12 . 2 0 1 5

2 6 6 4 /1 2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 2 7 2 0 3

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 1 2 . 2 0 1 5

2 6 6 4 /9 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 8 6 2 3 4

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5 

ze  dne 3 . 1 2 . 2 0 1 5

3 6 4 3 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
4 6 7 4 2 0 8 9

5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 . 1 2 . 2 0 1 5

3 6 4 3 /2 1 0 0 0 1

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm 1 4 7 0 101
5 8 3 2 - 7 1 9 1 4 a /2 0 1 5
r7<=‘ A ti r* "X 17 7f)1 ^W U V  -J 4 í  A r. ^  \J A

2



Číslo
parcely

LV
Katastrální

území Obec
Výměra
parcely

„ __2v m

Výměra
zřizované

služebnosti
dle GP
v m2

Číslo geometrického
plánu

3 6 2 5 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
6 0 5 0 31

5 8 0 0 - 7 1 9 5 a /2 0 1 5

ze dne 2 5 . 8 . 2 0 1 5

3 6 2 6 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
4 5 2 6 3 5 0 9

5 8 0 0 - 7 1 9 5 a /2 0 1 5

ze dne 2 5 . 8 . 2 0 1 5

3 6 2 7 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 5 2 9 3

5 8 0 0 - 7 1 9 5 a /2 0 1 5

ze dne 2 5 . 8 . 2 0 1 5

3 7 0 8 /7 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
4 2 31

5 8 0 0 - 7 1 9 5 a /2 0 1 5

z e dne 2 5 . 8 . 2 0 1 5

2 4 2 7 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
6 9 6 2 6 3

5 8 3 3 - 7 1 9 1 5 a /2 0 1 5

ze dne 1 9 . 11 . 2 0 1 5

3 6 3 1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
2 9 0 0 2 0 3 6

5 8 0 1 - 7 1 9 6 /2 0 1 5

ze dne 2 6 . 1 1 .2 0 1 5

3 6 3 6 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
3 5 1 2 4 8

5 8 3 4 - 7 1 9 1 6 a /2 0 1 5

ze dne 3 0 . 1 1 .2 0 1 5

2 3 2 4 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
6 5 8

5 8 3 4 - 7 1 9 1 6 a /2 0 15

ze dne 3 0 . 1 1 .2 0 1 5

2 3 2 5 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
2 7 3 16

5 8 3 4 - 7 1 9 1 6 a /2 0 1 5

ze dne 3 0 . 1 1 .2 0 1 5

2 3 2 5 /2 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
2 0 0 9 7 6

5 8 3 4 - 7 1 9 1 6 a /2 0 1 5

ze dne 3 0 . 1 1 .2 0 1 5

3 6 3 5 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
4 2 0 6 1 9 0 1

5 8 3 4 - 7 1 9 1 6 a /2 0 1 5

z e dne 3 0 . 1 1 .2 0 1 5

3 6 2 8 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 6 0 9 9 5 5

5 8 0 2 - 7 1 9 7 a /2 0 1 5

ze dne 1 3 . 8 . 2 0 1 5

2 2 9 1 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v p od

R adh oštěm
7 6 4 6 2

5 8 3 5 - 7 1 9 1 7 /2 0 1 5

ze dne 2 . 1 2 . 2 0 1 5

2 3 0 0 /1 1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 5 4 1 1 5 7

5 8 3 5 - 7 1 9 1 7 /2 0 1 5

ze dne 2 . 1 2 . 2 0 1 5

3 6 3 5 /2 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 0 1 9 9 8 9 0

5 8 3 5 - 7 1 9 1 7 /2 0 1 5

z e dne 2 . 12 . 2 0 1 5

3 6 4 8 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 7 2 2 4 2 6

5 8 3 5 - 7 1 9 1 7 /2 0 1 5

ze dne 2 . 1 2 . 2 0 1 5

2 7 5 9 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 2 2 4 3 7 9 6

5 8 3 5 - 7 1 9 1 7 /2 0 1 5

ze dne 2 . 12 . 2 0 1 5

1 9 4 2 /2 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 3 0 6 0

5 8 0 3 - 7 1 9 8 a /2 0 1 5

ze dne 2 6 . 8 . 2 0 1 5

3 6 3 0 /1 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
6 6 4 5 1 4 6 9

5 8 0 3 - 7 1 9 8 a /2 0 1 5

ze dne 2 6 . 8 . 2 0 1 5

3 6 3 0 /8 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R ad h oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
6 4 3 3

5 8 0 3 - 7 1 9 8 a /2 0 1 5

ze dne 2 6 . 8 . 2 0 1 5

3 6 1 3 /4 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 3 7 7 8 7 1 2

5 8 3 6 - 7 1 9 1 8 a /2 0 1 5

z e dne 2 . 1 2 . 2 0 1 5

3 6 2 8 /2 1 0 0 0 1
R o žn o v pod

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
1 0 3 5 8 3 1

5 8 0 4 - 7 1 9 9 a /2 0 1 5

ze dne 2 5 . 8 . 2 0 1 5

2 3 5 7 /6 1 0 0 0 1
R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm
2 0 6 111

5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5

ze dne 2 7 . 1 1 . 2 0 1 5

2 3 5 9 /1 1 0 0 0 1

R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm 2 8 7 7 4
5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5

ze dne 2 7 . 1 1 .2 0 1 5

2 3 5 9 /1 0 1 0 0 0 1

R o žn o v p od

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm 4 0 3 2 4 4
5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5

ze dne 2 7 . 11 . 2 0 1 5

2 3 5 9 /1 5 1 0 0 0 1

R o žn o v pod

R adh oštěm

R o žn o v pod

R adh oštěm 2,14 1 3 0
5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5

z e dne 2 7 . 1 1 .2 0 1 5

3



Číslo
parcely LV Katastrální

území Obec
Výměra
parcely

v m2

Výměra 
zřizované 

služebnosti 
dle GP
v m2

Číslo geometrického 
plánu

2 3 5 9 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 0 1

5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 7 .  11 . 2 0 1 5

2 3 5 9 /2 9 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
2 5 9 1 4 8

5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5  

z e  dne 2 7 .  1 1 . 2 0 1 5

2 3 5 9 /6 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
2 8 2 2 1 2 2 5

5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 7 .  1 1 . 2 0 1 5

3 6 1 3 /4 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  p od  

R ad h oštěm
1 3 7 7 8 16

5 8 3 7 - 7 1 9 1 9 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 7 .  11 . 2 0 1 5

2 4 2 7 /4 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
4 0 2 6 8 6 6 7

5 8 3 8 - 7 1 9 2 0 /2 0 1 5  

z e  dne 1 8 . 1 1 .2 0 1 5

3 6 3 7 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
5 0 8 1 2 1 8 7

5 8 3 8 - 7 1 9 2 0 /2 0 1 5  

ze  dne 1 8 . 1 1 . 2 0 1 5

3 6 3 7 /1 0 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
5 4 9 9 8

5 8 3 8 - 7 1 9 2 0 /2 0 1 5  

z e  dne 1 8 . 11 . 2 0 1 5

2 3 8 7 /7 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
2 8 0 1 0 4

5 8 3 9 - 7 1 9 2 1 /2 0 1 5  

z e  dne 1 3 . 1 1 . 2 0 1 5

2 3 9 9 /5 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm
9 7 5 4 8 4

5 8 3 9 - 7 1 9 2 1 /2 0 1 5  

ze  dne 1 3 . 1 1 . 2 0 1 5

2 5 6 6 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
3 5 6 8 6 1 3

5 8 4 0 - 7 1 9 2 2 a /2 0 1 5  

ze  dne 2 3 .  1 1 .2 0 1 5

3 6 3 4 /1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
3 0 8 4 3 9 4

5 8 4 1 - 7 1 9 2 3 /2 0 1 5  

z e  dne 1 8 . 1 1 .2 0 1 5

2 0 9 1 /3 7 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm

R o ž n o v  pod  

R adhoštěm
1 5 5 3 2 1 9

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 0 .  11 . 2 0 1 5

2 1 1 1 /5 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm
14 11

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 0 .  1 1 . 2 0 1 5

2 7 7 8 /2 5 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
31 2 6

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 0 .  11 . 2 0 1 5

2 7 9 9 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
121 12

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

z e  dne 3 0 .  1 1 . 2 0 1 5

3 6 3 4 /2 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
2 6 3 0 1 7 1 8

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

ze  dne 3 0 .  1 1 . 2 0 1 5

3 6 4 8 /4 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
7 6 8 3 3 8

5 8 4 2 - 7 1 9 2 4 a /2 0 1 5  

z e  dne 3 0 .  1 1 . 2 0 1 5

st. 2 4 8 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
1 9 4 6 6

5 8 4 8 -7 1 9 2 5 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 0 . 9 . 2 0 1 5

3 5 6 4 /1 5 1 0 0 0 1
R o ž n o v  pod  

R ad h o štěm

R o žn o v  pod  

R ad h oštěm
3 6 7 5

5 8 4 8 - 7 1 9 2 5 a /2 0 1 5  

z e  dne 1 0 . 9 . 2 0 1 5

3 5 6 4 /4 8 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm
8 4 2 0

5 8 4 8 - 7 1 9 2 5 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 0 . 9 . 2 0 1 5

3 5 7 3 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  pod  

R ad h oštěm
7 0 8 1 4 5

5 8 4 8 - 7 1 9 2 5 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 0 . 9 . 2 0 1 5

6 0 9 1 1 0 0 0 1
R o ž n o v  p od  

R ad h o štěm

R o ž n o v  p od  

R ad h oštěm
1 8 2 5 6

5 8 4 8 - 7 1 9 2 5 a /2 0 1 5  

ze  dne 1 0 . 9 . 2 0 1 5

Povinný prohlašuje, že své vlastnické právo ke shora uvedeným nemovitým věcem nepozbyl 
převodem na jinou osobu, nebo jiným způsobem, který by nebyl patrný z výpisu z katastru 
nemovitostí, že není omezen v nakládání s nemovitými věcmi uvedenými v čl. I. a je  tedy 
oprávněn k uzavření této smlouvy.

4



Smluvní strany se dohodly, že zřizují služebnost inženýrské sítě, ve prospěch panující 

nemovité věci neevidované v katastru nemovitostí - kanalizačního vedení, jak je  popsáno:

ČI. II.

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II - SO 39.3 Splašková 
kanalizace Sladské“, č. j.  MěÚ-RpR/43266/2015 ze dne 30. 11. 2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II -  Projekt č. 39.4 -  
Splašková kanalizace Horní Paseky, DSO 39.4-02.2, A-2“, č. j .  MěÚ- 
RpR/41857/2015 ze dne 18. 11.2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II -  Podprojekt 39.5 
Splašková kanalizace Dolní Paseky“, č. j .  MěÚ-RpR/43314/2015 ze dne 30. 11. 2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II, SO 39.6. Splašková 
kanalizace Bučiska“, č. j.  MěÚ-RpR/41210/2015 ze dne 11. 11.2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II, SO 39.8 Splašková 
kanalizace Rožnov pod Radhoštěm v místní části Chobot“, č. j .  MěÚ- 
RpR/41500/2015 ze dne 12. 11. 2015

• v kolaudačním rozhodnutí o povolení užívání stavby vodního díla „Čistá řeka Bečva II
-  SO 39.4 Splašková kanalizace Horní Paseky, 1. etapa (2. část), Rožnov pod 
Radhoštěm“, č. j.  MěÚ-RpR/41529/2015 ze dne 13. 11. 2015, datum nabytí právní 
moci dne 10. 12. 2015

• v kolaudačním rozhodnutí o povolení užívání stavby vodního díla „Čistá řeka Bečva II
-  část C -  Splašková kanalizace ul. Ve Včelíně Rožnov pod Radhoštěm“, č. j .  MěÚ- 
RpR/41466/2015 ze dne 12, 11. 2015, datum nabytí právní moci dne 2. 12. 2015

uloženého na pozemcích specifikovaných v čl. I (dále „kanalizační vedení“), a váznoucího na 
pozemcích povinného specifikovaných v čl. I. (dále jako „služebné pozemky“).

Služebnost inženýrské sítě obsahuje rovněž právo zřídit, upravovat (zejména modernizovat, 
zlepšovat výkon), opravovat a udržovat kanalizační vedení, včetně potřebného obslužného 
zařízení, uloženého na služebných pozemcích ve prospěch vlastníka kanalizačního vedení, 
příp. třetí specializované osoby, kterou za tím účelem pověří.

Rozsah služebnosti je  vymezen a vyznačen v příslušných geometrických plánech, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy:

• č. 5806-7191 la/2015 ze dne 19. 8. 2015

• č. 5807-71912/2015 ze dne 26. 11.2015

• č. 5785-7192a/2015zedne3.4. 2015

• č. 5786-7193a/2015zedne23.4. 2015

• č. 5826-71913a/2015zedne27. 11.2015

• č. 5797-7194a/2015 ze dne 19. 8. 2015

• č. 5832-71914a/2015 ze dne 3. 12. 2015

5



• č. 5800-7195a/2015 ze dne 25. 8. 2015

• č. 5833-71915a/2015 ze dne 19. 11.2015 

« č. 5801-7196/2015 ze dne 26. 11.2015

• č. 5834-71916a/2015zedne30. 11.2015

• č. 5802-7197a/2015 ze dne 13. 8. 2015

• č. 5835-71917/2015 ze dne 2. 12. 2015

• č. 5803-7198a/2015 ze dne 26. 8.2015

• č. 5836-71918a/2015zedne2. 12.2015

• č. 5804-7199a/2015 ze dne 25. 8. 2015

• č. 5837-71919a/2015zedne27. 11.2015

• č. 5838-71920/2015 ze dne 18. 11.2015

• č. 5839-71921/2015 ze dne 13. 11.2015

• č. 5840-71922a/2015zedne23. 11.2015

• č. 5841-71923/2015 ze dne 18. 11.2015

• č. 5842-71924a/2015 ze dne 30. 11.2015

• č. 5848-71925a/2015 ze dne 10. 9. 2015

s tím, že povinný jako vlastník služebných pozemků se zavazuje strpět užívání služebných 
pozemků oprávněným jako vlastníkem panující věci, včetně přístupu na služebné pozemky po 
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za výše uvedeným úěelem.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že povinný jako vlastník služebných pozemků se 
zavazuje oprávněnému jako vlastníku panující nemovité věci umožnit v nej nutnějším rozsahu 
přístup a příjezd ke kanalizačnímu vedení za účelem výkonu svých oprávnění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že oprávnění z výše uvedené služebnosti inženýrské sítě 
přechází spolu s vlastnictvím kanalizačního vedení na každého dalšího vlastníka 
kanalizačního vedení a omezení z výše uvedené služebnosti inženýrské sítě přechází 
s vlastnictvím služebných pozemků na každého dalšího vlastníka služebných pozemků.

Oprávněný jako vlastník panující nemovité věci shora vymezená oprávnění přijímá a zavazuje 
se těchto svých práv využívat jen v nej nutnějším rozsahu, včetně odstranění všech následků 
případných zásahů na služebných nemovitých věcech, tedy po provedeném zásahu se 
zavazuje služebné pozemky uvést do původního stavu. Povinný jako vlastník služebných 
pozemků se zavazuje výkon práv odpovídající shora vymezené služebnosti inženýrské sítě 
vlastníku panující věci, tj. oprávněnému, strpět.

Povinný se rovněž zavazuje zdržet se všeho, co vede k ohrožení kanalizačního vedení.

Právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou.

6



Služebnost inženýrské sítě, umístěné na služebných pozemcích specifikovaných v čl. I. této 
smlouvy, se zřizuje jako vykupitelná v části umístěné na lesních pozemcích p. ě. 2319/2, p. č. 
2427/4, p. č. 2759 vše v k.ú. a obci Rožnov pod Radhoštěm, specifikované v geometrických 
plánech (dále GP):

>  u pozemku parc.č. 2319/2 GP č. 5832-71914a/2015 ze dne 3. 12.2015,
>  u pozemku parc.č. 2427/4 GP č. 5838-71920/2015 ze dne 18. 11. 2015,
>  u pozemku parc.č. 2759 GP č. 5835-71917/2015 ze dne 2. 12. 2015.

Povinný je  oprávněn kdykoliv za trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
písemně oznámit oprávněnému, že na další trvání služebností dle této smlouvy (v části 
umístěné na lesních pozemcích) již  nemá zájem. Doručením oznámení se služebnost, dle této 
smlouvy, ruší (zaniká) a oprávněný tak není dále oprávněn k jejímu výkonu. Povinný po 
oznámení, dle předchozího odstavce tohoto článku, poskytne oprávněnému náhradu za 
zrušenou služebnost ve výši určené na základě znaleckého posudku vypracovaného znalcem, 
kterého vybere povinný.

Oprávněný se současně zavazuje poskytnout povinnému veškerou potřebnou součinnost, za 
účelem výmazu zrušené služebnosti z katastru nemovitostí. V opačném případě se oprávněný 
zavazuje zaplatit povinnému smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. Právo povinného na náhradu 
škody tím není dotčeno.

Administrativní úkony spojené se zánikem služebnosti musí být dokončeny a úhrada náhrady 
za zrušenou služebnost musí být uhrazena nejpozději do 6 měsíců ode dne doručení oznámení 
o zrušení služebnosti oprávněnému.

III.

Čl. IV.
K nabytí práv ze služebnosti inženýrské sítě dojde vkladem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. Do dne 
provedení vkladu jsou účastníci této smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

Návrh na povolení vkladu práv do katastru nemovitostí podají příslušnému katastrálnímu 
úřadu účastníci společně po nabytí účinnosti této smlouvy prostřednictvím oprávněného. 
Správní poplatky spojené se zápisem do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit oprávněný 
ze služebnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s 
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. 
všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na 
webových stránkách povinného, v informačních a organizačních systémech povinného, příp. 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Y  případě, že podle zákona č. 340/2015

7



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), vzniká povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím Registru smluv, toto zveřejnění zajistí povinný.

ČI. V.
Tato smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě byla schválena Radou města Rožnov pod 
Radhoštěm dne 13. 7. 2018, usnesením č. 1932/114.

Uzavření této smlouvy schválila Rada Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko na zasedání dne 
3. 8. 2018 usnesením pod č. 93/2.

Tato smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě byla uzavřena v souladu se zákonem ě. 
128/2000 Sb., o obcích, ve zněm pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro je jí uzavření 

(§41).

Tato smlouva ruší dříve uzavřenou Smlouvu o zří zem služebnosti inženýrské sítě č. 
ROŽNO V/2018/2, 0343/2017/ORM ze dne 29. 1.2018.

ČI. VI.
Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy.

V případě, že by kterékoliv ustanovení této smlouvy bylo neplatné, dohodli se účastníci, že je j 
nahradí ustanovením platným, odpovídajícím co nejvíce původnímu ujednání.

Tato smlouva je  vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Povinný obdrží 
dvě vyhotovení, oprávněný jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude přiloženo k návrhu na 
vklad služebnosti do katastru nemovitostí. Podpis osoby podepisující za povinného není 
úředně ověřen, neboť povinný předložil příslušnému katastrálnímu úřadu podpisový vzor 
s úředně ověřeným podpisem jednající osoby shodný s vlastnoručním podpisem na této 
smlouvě.

Smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím  podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti toho 
připojují své podpisy.

8



V Rožnově pod Radhoštěm dnef^. Ve Vsetíně dne
2 0 - 08- 2018

města Rožnov pod Radhoštěm Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

Josef Daněk, člen Rady

Mikroregionb-Vselínsl

růžení obcí

9





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový BlB V

ÍW « r* íiM U iia rr tik n p tn A kiik M

Ozmta*
pozemku

VýmfrB páraly Druh pozemku Osutať
pozemku

Výmfriptraly Druh pozemku Typ Kuby ZpÍB. DO přediád » p o w l»  
«M ů rau r ¿falo Urin

Vfm&adúu
Ozničml

jmtt. tidan
h.: Způsob vyuflH

¡Míc. fí.slrni
h.! m 2 Způ*)b vyuUa Způsob vyullli

výmfr kiUWru
icmnyllijnll

vUstnktvl 2 dílu

888/33

903/1

888/33

903/1
10001
10001

903/15
; j

903/15 10001

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápis do KN 
Č b . Y X  Kv. Poznámka

2720-9070 485492.89 114239854 6

2720- 9276 48552058 1142423.14 3 

27209336 48552854 1142441.95 3

2721-536 485631.81 1142481.92 3

2721- 1186 485708.98 114247554 3

SEZNAM SOUŘADNIC S-JISK 

Souřadnice pro zápis do KN

Č.b. Y X Kv. Poznámka

77 48550250 1142339.66 3 průsečík

78 48550000 114234103 3 prŮMČft

79 48550158 1142343.77 3 průsečík

80 485504.01 1142342.33 3 průsečík

84 48547958 1142401.12 6 průsečík

85 485498 73 1142399.86 6 průsečík

94 485521.24 1142415 08 6 průsečík

95 48551554 1142408.37 6 průsečík

96 485645.77 1142484.66 3 průsečík

97 485706.76 1142475.79 3 průsečík

98 48565636 114248187 3 průsečík

99 485652.31 1142476.13 3 průsečík

100 485649 06 1142476,19 3 průsečík

101 485649.04 1142481.29 3 věcné břemeno

104 485652.29 1142481.41 3 věcné břemeno

105 485696.70 1142486.46 3 věcné břemeno

106 485707.87 1142474.62 3 věrné břemeno

107 485710.24 1142476.85 3 věcné břemeno

108 485700.82 1142486.85 3 věcné břemeno

109 48571102 1142487.77 3 věcná břemeno

110 485710.73 1142491 02 3 věcná břemeno

111 485697.11 1142489.79 3 věcné břemeno

112 485650.60 1142484.49 3 věcné břemeno

113 485631.62 1142485.16 3 věcné břemeno

114 485560.78 1142472.77 3 věcné břemeno

115 485543.11 1142462.47 3 věcně břemeno

116 48553052 1142446,71 3 věcné břemeno

117 485523 83 114242177 3 věcné břemeno

118 485533.65 1142445.40 3 věaié břemeno

119 485545.23 1142459.93 3 věcné břemeno

120 485561.92 1142469.65 3 věcně břemeno





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

D osavad n í stav Nový stav

Označení
pozemku
parcelním

Výměra parcely Druh pozemku Označml
pozemku
parcelním

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs
uxíml

Pofomirá m  »tavern cvidenc* právních vxlahů
DO přechází z pozemku

označeného v fialo Utru 
vlastnictví

Výměra dflu Označení
dílu

ha m 2 Způsob využití ha m 2 Způsob využití Způsob využití
s-fmtt katastru

nratovUmll
dHvfijH poz. 

evidaid ha m 2

st 271/2 s t 271/2 10001

242 242 10001

819/6 J 819/6 10001

3597/1 3597/1 10001

3694/1 3694/1 10001

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 
Oprávněný: Dle listiny.

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN

e,b. Y X kód kv. poznámka

2718-8127 484212.90 1142802.87 3 věcné břemeno

2718-8376 484226.59 1142801.61 6 věcné břemeno

2938-60 48429624 1142875.44 3 věcné břemeno

5387-9 48422422 1142799.03 3 věcné břemeno

9 484305.33 1142880.05 3 věcné břemeno

10 484302.82 1142883 38 3 věcné břemeno

11 484295.95 1142879.85 3 věcné břemeno

12 484291.92 1142886.18 3 věcné břemeno

13 484289.18 1142884.43 3 věcné břemeno

14 484293.46 1142877.71 3 věcné břemeno

15 48429229 1142877.05 3 věcná břemeno

16 484293.04 1142873.79 3 věcné břemeno

26 484225.69 1142802.06 3 věcné břemeno

27 484213.48 1142804.64 3 věcné břemeno

28 48421220 1142801.59 6 věcné břemeno

31 484312.09 1142885.83 6 věcné břemeno

32 484304.95 1142885.20 6 věcné břemeno

33 484285.45 1142877.13 6 věcné břemeno

34 484287.26 1142873 B5 3 věcné břemeno

39 484219.33 1142800.07 6 průsečík

40 484220.53 1142803.15 6 průsečík

41 484217.69 1142803 75 3 průsečík

42 484213.87 1142804.56 3 průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovíte!: CAD-FRD spoL s m  
Hranická 93,75701 
Vaiaáské Meziříčí 
IČO 47678771

Číslo plánu: 57B6-7193a/2015
Oloa: Vsetín

Gtwc Rožnov pod Radhoitém

Kat území: Rožnov pod Radhoštěm

Mapový list Vsetín 3-1/14
0— »adniw*lmnflflaipn«k>Mapoik|f»«>i 
metač« K/r^rJi m v nrtru • průftta*m

nm)(h hrtnif. t j l j  oJTiétwrrj

C n iB r i f  pUoiwártúáwlráoprátnánf mr/aVr>iif tnSmp Soyup*» »tíW MnM uprtwrfpj a n M A d J  Intanfr.

Injr. Petr Ž váček
1918/2000 ttr*aM*kj<h Wcrýrt

Dne: 23 .4 .2015  Cfck: 99/2015 Dne: Čfeke

W bttMMl a |rf»»ř«a o fo t i l i  právráaa ptodpbůat T»roo nrpupa oípmlU »SMCrkkáoiu plánu v (Momkki pokM 
uiobréaiu v dokumn!*? kslaaolÍR&o unikl

KalatcrlM «HA aouliW • cdalerfcám parat

KÚ p ro  Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M e z iř íč í 
In q . Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P ď P -3 7 0 /2  0 1 5 -8  36 
2 0 1 5 .0 4 .2 9  0 9 :5 5 :3 3  CEST

Ov3oií stpiopiiu gHTmiiriiidi) plánu v listinná podcW.



I

t i . Y X Kv. Poznímla tb. Y X Kv. Poznémki t b  Y X Kv. Poznámka
ÎSJM? «m ai« îiueixoi 3 33 48261275 114060293 3 vfcné liřHnsnc 94 45347« 1140HÍ3 3 v-fcné bffFJTV'
3M0-» 442*34n m o m ji 3 M u s n i« lt*»ílAJ 3 ■fcníbéesuev 97 *42775 JI fliWHii 1 vfcné Weaení
Î5«&. 4AKK.4G 1110799 6i » 35 482586.09 1140560.18 3 vfcné břemeno 9* «2756.15 HioetM? 3 vfcné bfcwflu

»«»KG 4Í3»«* I14C7WW ) 36 482581.62 114054*68 3 vfcné břemeno Vf *LSCJ_0í IU09&04 1 «■fcíiť b b sv '
Z7224M1 ignnot iW ttm t 7 37 4ÍS7M3 n n œ o t I vtovéMísníí-á 100 (82800.60 1140987.70 3 vřené břemeno

im-T) 48242529 1140370.11 7 * *8257279 HUSÍMI 3 ifcní Ifcewssj MI e sK -íi iHiessi 3 iřaéléeofiD
77B-IM «JUMC m i o if f 7 » ta n u l »«W UI Î 104 482737.04 114081336 7 průsečík
W&XŘ 4«(9*tí mOMOJM 7 40 482607.96 114049027 3 vřené Hana» 105 18Z74A21 114080239 3 průsečík

Z723-1295 48261027 114049L19 3 41 482606.90 114048679 3 vřené břemeno 106 48275265 114079797 3 průsečík
2723-1311 48261220 1140467.76 3 40 U2589Â5 ntieotTO ) »«BtřéitWW 107 482757X0 1140797.81 3 průsečík
2723-1454 482639.16 114063653 3 41 4C59U29 1I409S4ÍM 1 tfcnlbfnavkt 108 48282874 114081*67 3 průsečík
2773-153« U2tíč/a tHOHMJ » « «2551.-ti 1140508« ) YtetíMBWftJ 109 48276*81 114079368 3 průsečík
ím -xí/t ÍI&WQ U4G»m> 7 « «25414» 1140901.87 3 vfcné liřtirm- 110 482750.17 114079*5* 3 prňvčlk
2723-2212 48273692 1140825.76 3 « «01520 IttóiMM J v t o i f c w 111 48Z74220 114079925 3 průsečík
2723-2524 462771.99 114079554 3 v «250117 U 40169 46 3 vfcné břcOJtti 112 482^*38 114001034 7 průsečík
2723-2733 46279382 114080854 7 4) WS 4». 46 HVHW-» 3 t ía í l i t e i » 113 JS273155 114082*21 3 průsečík
2723-2943 46261564 1140615.75 3 « W2 476.10 11404165.1 3 • M M a n 138 482730J5 1140*B39 3 průsečík

4643-1 46284175 114079256 3 » 141*5427 114019)5] 7 ifcníltevTU 139 48272478 114072372 3 průsečík
1 46279951 1111023.41 3 vřené břemeno M UMIIU3 11*3361 i?. 7 itoéW as«» 140 48272267 114072023 3 průsečík
2 462803-88 1140968.10 J vřené bfenoio 53 «0407.17 1140349-07 3 vření Wernere 141 482531.45 1140495.93 3 průsečík
3 48280453 114096554 1 vfcné břenumo » wrwra IHOUC 79 1 ifcnétélam 142 48251677 114049133 3 průsečík
4 462799.49 1140947.90 3 vřené btajvmo í* W74»51 ll«)?2JH 3 rtcniWtíiw« 143 48250261 114046834 3 průsečík
5 462776.70 114090593 3 vření břanavr 57 48345**1 114039*19 3 vfcné Umou 144 4824»77 1140469.43 3 průsečík
6 462750.40 114065975 1 vfcné břemeno » «Î47U1 1H0UU7 3 vření tfcser« 145 482401.81 114034696 7 průsečík
7 48273553 114062756 3 vřené břemeno » MS 117,53 m o t u * 3 »toébfctnmo 146 182396.75 1140348.74 7 průsečík

10 462738.11 1140809,47 1 vfcné bfemsio (0 4WW47 114W1J» 3 vfcné tfcn«r.v 147 482400J5 114035245 7 průsečík
11 48274792 114079814 1 vfcné břemeno 61 48251294 114048914 3 vfcné bfiTnnv)
12 48276976 114079755 3 vřené bferraio 62 482539.77 114050*49 3 vřené břemeno
13 46282595 1140818.43 1 vřené břemeno «3 MB4»W 314« (141 3 \*n*béim*ro
14 48283494 114060632 Ï vfcné břemeno « «0569,*1 1140828(1 3 iř o é b te w
15 482845.14 114079308 J vfcné Werner*) tó 483575.16 I1M5ÎJ4* > vfcné břemeno
16 46284321 1140790.93 ] vťcnř břemeno » 4*357».« 1Î4Û54J7Ï J vfcné bťttnere
17 482824.36 1140615.04 I vřené břemeno a 4ICB8UM 3 vfcn*(sf*swňt>
1B 46279322 1140008.03 7 vfcné břemeno 68 482589.11 114057327 3 vřené břanau
19 4627B357 1140797.79 g vřené břemeno 69 482610.15 114060457 3 vřené břemoio
20 48277426 1140793 13 i vfcné břemeno 70 482640.19 114064349 3 vřené břemeno
21 46274795 114079457 1 vfcné břemeno 71 482661.97 1140667JI 3 vfcné břemeno
22 46274135 114078233 3 vfcné břemeno 72 482684.% 114070801 1 vfcné bfeneno
» «37073 ij-iCTsam 1 vfcné lírnyns 73 «2710.« H W Í!2t 3 * hné tércarťi
JI 4J1OT2LM (« ¿ m m S vířní iHtoíTo 74 48273860 114078422 3 vřené břemeno
35 T O 1 1 1HW7JU5! 1 ifcné (křcCnoM 75 482744.92 114079600 3 vfcné břemeno
» iiió sx m 3 vfcxé t-inrer«? 76 482734.98 114080707 3 věcné břemeno
37 4H7Sffl I1W7&IP) 1 kfcrítřn«Trt 78 48273*84 114062224 6 věcné břemeno
28 48271156 114074656 3 vfcné bTemeno 79 48273277 1140825.11 3 věcné Haněno 3605
» 48268753 11407D659 3 vřené břemeno 95 48273186 114002857 3 věrné břemeno

» 48KW29I 114CM7.7D 3 vfcné Ko u m 419/2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní st * * * «U V

VftrčapETnéy Dmi pů lil Qznfcnl

pvtafcn

YJnenptíuír
“ i" “

TypBnby
- C 2 X T “ CkbWn

fWdM

vřifciibii Ojr̂ ať
áfc

1b ZpfcduyiÆll ta Z(*ié>T7uS3 „ £ £ > “Î K S 1 h j m ‘

2834/4
2839/5
2846/6
2859/10
2881/2
2886/13
3625/7

3649
3705

2834/4
2839/5
2846/6
2859/10
2881/2
2886/13
3625/7

36®
3705

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
3177



1901/ /
1924/1

1930/21
I923/3

1802/1

itos/?
1805/1

1905/31801/1
1807/7

1791/7

1807/5

¡807/1
1801/3

1801/4
1800/5

1796/2 1800/2

796/4
1796/1

1812/2
1789/5

2012/6

2012/1 3708/6
2012/5

1999/1

2003/1

1773/1 1763/8 O7OS0/I 7017/19
387/1

1763/6

7004/7

2000/2

2000/5

2000/4
2012/5

3708/6
3708/8

1801/1

1801/3

1801/4
Q 2012/42012/5 

3 7 0 8 /9 1802/23708/8 1796/2
1999/' N

»»>•13708/6
2012/21999/2

1796/4
7017/3

1999/1

3708/8

I 796/3

1998/4 1800/6
1998/11

1 762/5

DETAIL A

/ / /

DETAIL A

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnici! pro zipli do KN

SEZNAM SOUŘADNIC S-J1T5K 
Souřadnice pro ripia do KN

Cb. Y X Kv. Poznámka Cb Y X Kv Piřzrtlmkj

2722-5+51 «194070 114080551 3 2722747» 4*30410 114004? >
7771*630 4*1*700» II4 «  U 70 J 2723-7*1* 48317*01 11400720 1
r m w i 4*1970.10 1140*07*7 3 2732034 4*344*47 11410» JO )
2722-5914 «1992^8 1140803-22 3 772VI 4*341*24 1141011: »
z r n * * 4* m u * 1 1 0 0 ( 7 i 3724240 41344? 9W I14K9QV9 )
m n a * 41300119 11*279*57 i 2723SI 4*3012) m n u m )
2722-6207 483DÍ723 1140794.07 3 2724 XJ2 4*343*23 1141010 i
77714AM 4 0 5 4 2 ) 11*77*490 3 272444* 44340*1 II4IM S0 *
Z773«W 4 0 M J9 11937*10 1 27Z4XM 4*3431*4 111111*0 >
77734*71 4*20444* 114879157 3 272409 41330*29 1141139*3 i
37734*79 4*204*04 11*37*7*0 * 3724013 4*341111 11411X2) »
7773470 4*307407 1193ti 1 0 » 272413*1 413*34*1 114110.97 »
2722-6760 +8207L50 1140798.11 3 2723-1467 482641.08 11411X77 3
278-7407 4*3140.10 1193*00 i 2723-1931 482703.67 114117958 3
2722-TiN 41314451 IS9M1Í99 3 2723-2385 482753.75 1141199.47 3
77734440 4*31445* 1190270 3 2723-2712 482791.65 1141214.17 3
770-7477 4*314*0* 1140040 3 2723-2726 48279197 114121033 3
2722*7499 4*31305* 11*3010 3

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní búy NuvJ «a*

VymZn perrij Dreh f k a VjTrZra pjnrif

•art.
Cito Mn 
rlMrtörf

VfnfcidCh
<Uotaj ZpťtóTynžM taj - 1 TjuUtt r e Ä

dttiStsE.rrlk-rri J»| m

3625/1
3626
3627 

3708/7 
3708/8

3625/1
3626
3627 

3708/7 
3708/8

10001
10001
10001
10001
3177

Druh vřeného břemene Privo dle listiny 
Oprávn&vý: Die listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro ripia do KN

vymezení rozsahu věcného

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro ripls do KN

SEZN AM SOUŘADNIC S-fl^í 
Souřadnhn pro zápla do KN

db. y X Kv Poznámka Cb Y X Kv. Poznámka čb . r X Kv. Poznámka

1 48282436 114122685 3 v&i té břemeno 22 482144IB 11*002634 3 vfcnébhsjiaiD 49 482302.99 114100931 3 vřtné bfemac
2 48280337 114121511 3 vřaté břemeno 23 48214566 114084720 3 vůně bfnnsx) 50 482+4525 114109332 3 vřaté břemato
» ♦82709.02 114117766 3 vřené bfemattv 24 482147.41 1140Ë5196 3 vfcré bfisjuno 51 482552.12 114113101 3 vřmé břaneno
t 482663.97 1141165.49 3 vůní břemeno 25 48211128 114083807 3 vřaté bfemato 52 48258821 11411X25 3 vřtnébfmmo

* 48250683 114110532 a vůní bhanaio 27 48207535 11407W.46 3 vřavě bl en tato 53 48259932 114114+35 3 vůné břemeno

* 404470 1111010 i vácntMnrirro 3» 4*207107 u « m * > ) ráová léiovrn 54 VOHAffí 11+117D27 3 vřavě bfemnio
ř 48245929 1141056.98 a vřené břemeno 0 4*20330 IIC 7T X 3 v4it4 btarrra 55 48271130 11+113328 3 vřavě břemeno

• 482455J5 114105331 3 vřené břemeno « 010111 I140UL21 1 r fr é  lértrnTü 56 02754.19 11+120302 3 vřavě bfsnavo

9 48245682 114105030 3 vřené Umřeno U 01W 4X 11*0010 J •ámé Wrtrvtc 57 48282225 11412® 23 3 větně břemaev
10 4X245433 114)0(757 » vtotíWnvre 8 4*10211 n e u n « T r toáb tam o 58 482815 17 11+122121 3 prWifk

11 482+51.03 114105334 3 vřené břemeno 34 «1952Æ 114060860 7 vftnébfematc 59 482+59.10 11+105738 3 prfceúk
13 48244364 114108935 3 vřené bfemoto » 411*714* n o t  u i 1 rtt té*4vr*w 60 +82+52JM 114105L91 3 pribeök

14 48241632 1141077.41 3 vřené bfemeio 41 4*1973(7 i i a i t M J vřené Wiovaio 61 +82+4357 11+108.4+ 6 prfceäk
15 48237477 114105230 3 větné hřmeno 42 482026.19 114079061 3 vřaté břemeno 62 48207225 1140033+ 6 prteetök
16 48230459 1141007.17 3 vřené hřmeno 43 482068.07 11400839 3 vřavě bfemavo 63 +8206934 11+0801.15 6 pnWrtk
17 482253.78 114096275 6 vřené břemeto 44 4821049 11407033 3 vřaté bf ui tero 64 «196936 11+01358 3 priteäk
18 48221730 11409330 3 vůně břemeno 45 482159.70 114068638 3 vřaté břanavi 67 «197+34 114012.42 3 piûseük
19 48215132 1140668 91 3 vřaté břemeno 46 482177.94 114090368 3 vtaú bfsneno 68 482816.13 1141226.42 3 průeeůk
20 48214768 1140838.15 3 vřavě břaneno 47 49Z31&U 11008*2 3 vtoáW sK l» 69 48207630 11400.45 3 prieeäk
21 40147J7 1140*51 » vfcnřMiaiar» 48 48225165 114096528 3 vřaté břaneno

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro Ing. Jana Hanslianovä

Wre>,pt*ODt

* f f  2714/2015 r j * f  r v * ?  y * *

ù«= 25.8.2015 61/2015 řUa:

' ; * 7 —n

KŮ pro Zlínský kra)
KP Valašské Meziříčí 
Ina. Ivana Mlkulenková 
PöP-7 93/2015-836 
2015 ,08 .25  10 :32 :16  CEST





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slav Nový slav

tawninlMMi m  r>1derw pelvpííh vrahů
Označení
pozemku

VýmĚra paroly Druh pozemku Ozna&nl
pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způa. 1X1 rtatiU x pawmkv 
OtMtewor Ůalo listu

Vým&a díhi
QznaCať

pare. Salem
ha' m 1 Způaob využití

pare. číslem
ha' m 2 Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitostí
diívaapoz.

evidenci
vlastnictví

ha
a dílu

3631 ! *
3631 10001

D ruh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC SJISK

Souřadnice pro zápis do KN

II
1918/1

1930/22

Č.b. Y X Kv. Poznámka

1906-30 481878.82 1140515.15 3

2722-4462 481790.29 1140397.14 3

2722-4587 481806.92 1140441.06 3

2722-4889 481847.33 114047857 3

2722-5014 481871.03 1140510.95 3

2722-6760 482D74 50 1140798.11 :

2722-6800 482078.03 1140795.93 3

4389-1 48182833 1140455.26 3

5800-27 482075.35 1140799.46 3 věcné břemeno

1 482052.83 1140767.10 3 věcné břemeno

2 482038.57 1140744.20 3 věcné břemeno

3 482022.99 1140705.04 3 věcné břemeno

4 482006.16 114066276 3 věcné břemeno

5 48199139 1140639.21 3 věcné břemeno

6 481963 43 114059859 3 věcné břemeno

7 481942.03 1140569.32 3 věcné břemeno

8 481906.88 1140547.33 3 věcné břemeno

9 481888.51 1140529.41 3 věcné břemeno

10 481819.17 1140446 65 3 věcné břemeno

11 481808.91 1140438.09 3 věcné břemeno

12 481797.54 1140400.02 3 věcné břemeno

13 481762.11 1140364.49 3 věcné břemeno

14 481723.97 114032955 3 věcné břemeno

15 481721.74 1140331.99 3 věcné břemeno

16 481729 27 1140339.34 3 věcné břemeno

17 481759 87 1140366.85 3 věcné břemeno

18 481794 66 1140401 74 3 věcné břemeno

19 481833.59 1140464.63 3 věcné břemeno

20 481857.54 1140491 41 3 věcné břemeno

GEOMETRICKY PLAN 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotovíte!: CAD-PRO jpoL s rx>. 
Hranická 9 J  
75701 Váliiské Meziříčí 
ICO 47678771

čtuln plámu 5801-7196/2015

Okr« Vsetín
Otm. Rožnov pod Radhostěm
Kat. území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapcrvýlist Vsetín 2-0/12,13,14

mofrMi Mmámli
HPWMfdl • • 
pMMMB

rwjth h r tf . k w  byly curataiy

Geometrický plán ovHfl úřední oprávn&lý zemímáfkký tnžmýr Swyvyli o iW  6hdn» opfívntoý »eřmMrký Inímýr.

|mÉnD' pí̂ MriL In g , Jana H a n s lia n o v á

2714/2015
ČUb pofcJky mníBig Ůfninf oprtvnínýrh 
wWsiMckftitoknýrO

Dne 2 6 .1 1 .2 0 1 5  Cm«  414 /2 0 1 5 Dne: člab:

NJkfcaenl a ( ta n d  eájtnXU priirte  ptrdputa. Tm* uipmkli j*tc/-rki£T* u v ¡ o l c W

KataXrtMitíad nahatí »</ktartnfcapmt

KÚ p ro  Z lín s k ý  k ra ]
KP V a la š s k é  M e z iř íč í 
In g , Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P G P -1 2 4 6 /2 0 1 5 -0 3 6  
2 0 1 5 .1 2 .0 2  0 9 :1 5 :5 0  C ET

OvÉfml stejnopisu geometrickíti) plánu v Usdrtné podcfct

\





3024/3

f l  1910/2

DETAIL A
DETAIL B



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní 9 iav Nový stav

ftxotnlr-J m Mamu m d im  prtwkh vxtahfl

Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Ozmfaií

pozemku

Vým&B parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. DC pintou c twtrmiu 
(H M ům a* Ůalo listu

Výměra dílu
Oznafať

pare. Hilem
ha' m Způsob vyu Sil

pamtíslem
ha' m 2 Způsob využití Způsob využití * * katastru

nemovitostí
dřřvřjfí poz. 

evidenci
vlastnictví

hi
1

m
dílu

1942/2 1942/2 10001 *

3630/1 • • 3630/1 10001

3630/6 ;  • ;  * 3630/8 10001

Druh věcného břemene: Právo dle listiny 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

SEZNAM SOUŘADNIC S-JISK 
Souřadnice pro zápis do KN

č.b Y X Kv. Poznámka č.b. Y X Kv. Poznámka

2482-20 482145.31 1140429.66 3 1 482132 97 1140415.03 3 věcné břemeno
2722-3928 481700.47 1140311 43 3 2 482139.11 1140407.46 6 věcné břemeno
2722-4161 481739.53 114030559 3 3 482132.28 114041026 6 věcné břemeno
2722-4463 48178856 1140307.63 3 4 482130 44 1140412.95 3 věcné břemeno
2722-4725 481825.09 1140314.79 3 5 48209351 1140398 55 3 věcné břemeno
2722-4847 481841.05 1140315.27 3 6 482056.00 114038721 3 věcné břemeno
2722-5223 481910.06 1140322.70 3 7 482022 43 1140366.40 3 věcná břemeno
2722-6531 482053.06 1140389.19 3 8 48199535 1140346.24 3 věcné břemeno
2722-6640 482064.83 1140389.97 3 9 481938.07 1140320 68 3 věcné břemeno
2722-6711 482071.33 1140395 23 3 10 48190739 114031930 3 věcné břemeno
2722-6801 48207B.19 1140397.07 3 11 481865.07 1140314.15 3 věcná břemeno
2722-7260 482121.46 114041254 3 12 48176253 114030454 3 věcné břemeno
2722-7361 482135.41 114040951 6 13 48173855 1140302.36 3 véaié břemeno

3277-494 481843 09 114031154 3 14 48169852 1140308 55 3 věcné břanaio
15 481768.68 1140308.34 3 věcné břemeno
16 48181656 1140314.78 3 věcné břemeno
17 481864.69 1140317.38 3 věcné břemeno
18 482056.72 114039L00 3 věcné břemeno
19 482092.73 1140401.63 3 věcné břemeno
20 48212950 1140416.67 3 věcné břemeno
21 482134.83 1140412.74 3 průsečík
22 48212657 1140411.55 6 průsečík
23 482125.47 1140414.68 3 průsečík
24 482134 49 1140422.00 3 průsečík

s

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezeni rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotovliel CAD-PRO spot, s  ix). 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

Giiln plínu: 5803-7198a/2015

Okres: Vsetín
Ote: Rožnov pod Radhoštém
Kti iizemi Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list Vsetín 2-0/11,2-0/12

li hnrir. kari ty f ozrttmj

ÚDU«**? ftfn oW« tM r i  ojirlvr** m te ifk iý  biteýr St^mph o vřítí úřední oprávněný zeměměřický Inženýr

jma*), ptijmem. ¡n g . Jana H a n s lla n o v á Jméro, písmeni:

2714/2015 Ú ib g já h i a i ím t l iW  Ofdwtrfdi

2 6 .8 .2 0 1 5  Cm «  8 1 /2 0 1 5 Dne Cítkr.

Náležitostmi a přísností odpovídá přívním předpisům. Trróa sfcýrppU obořili yuatVkUitM^ *fu * tm elí podobí

Kitasrcákí ůř»d m á M  i očUovinůxi p«rcri.

KÚ p ro  2 f in s k ý  k ra j 
KP V a la S ské  M e z iř íč í 
ln a . Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P G P -817 /2 0 1 5 -0 3 6  
2 0 1 5 ,0 0 .2 7  1 0 :5 3 :0 0  CEST

(XMnd nrycptM ponrefcUhD f i t *  v krtrmt podobí



SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápis do KN

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

c.b. Y X  Kv. Poznámka č.b. Y X  Kv. Poznámka

2722-2501 481467.99 114024928 3 1 481672.01 114030724 3 věcné břemeno

2722-2624 481483.08 1140267.98 3 2 481628.92 1140295.34 3 věcné břemeno

2722-2679 48149199 1140272.92 3 3 48153651 114027621 3 věcné břemeno

2722-2956 481538.43 1140279.90 3 4 48148856 1140272.01 3 věcné břemeno

2722-3002 481546.94 1140282.77 3 12 481466.68 114025339 3 věcné břemeno

2722-3062 48155625 1140282.97 3 13 481481.00 114027057 3 věcné břemeno

2722-3336 481607.52 114029529 3 14 48148820 1140275.79 3 věcné břemeno

2722-3452 481631.07 114029921 3 15 481571.44 1140294.07 3 věcné břemeno

2722-3928 481700.47 1140311.43 3 16 481607.10 114029851 3 věcná břemeno

5803-14 48169852 114030855 3  věcné břemeno 17 481464.01 114025125 3 průsečík

18 48145636 1140255.05 3 průsečík

20 481458.63 1140257.43 3 průsečík

21 481466.06 1140253.70 3 průsečík

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav N ový stav

Ozrjfenl 

pozemku 
pani ffolpm

Vým*a parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 
pare Hslem

Vým&apaitriy Druh pozemku Typ stavby Způ*.

ftxvtrvAri M U*»tm nfcitnfc právních vztahů

Dú rániozl j  noionku 
cvru/nnuv Číslo listu 

vlastnictví

Výmčra ilflu
OznařErd

dEu
ha

2
m Způsob využití ha

2
Způsob využiti Způsob využití katastru

nemovitostí
dffvHípoz.

evíaend ha m

3628/2

3708/8

*

3628/2

3708/8

10001

3177
; ;

D ruh věcného břem ene: Právo dle listiny.

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezeni rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotoví tri:
CAD-PRO sp o t s  r.o. 
Hranická 93
75701 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Číslo ptánu: 5804-7199a/2015

Okra: Vsetín
Cfcec Rožnov pod RadhoStém
KaLúzani Rožnov pod Radhoštěm

Mapový list Vsetín 2-0/12
pcriytmu

tMMtw iif c J i n ev fth  h tz ic . f c C  byty atniM ry 
p#«Vpn.i)jr, rybcA fv .

GnMMttkkf fíl/iovíM I M r i  oprávněný m n ta fh r ij tnfanfr Sárfriofí» orfftí ůfedn* oprtmfný t a  itařfttfcý tntmýr

jméno, p^menL Jng. Jana H a n s lia n o v á Jméno, příjmení:

2714/2015
Clilo pdoliy u m ™  ůfoánl opcinéntih 
u v JtsM * k jxh  trJerrýf ů

i>« 2 5 .8 .2 0 1 5  Ca» 8 3 /2 0 1 5 Dne Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tmto iUjTOf*» odpovkU MOMOfcktaujpttftu * riektronfck# podob* 
uiolrttfaui v dokuawntan kitaaerllrdho úřadu

Katastrální úřad souhlasí e očíslováním paraL

KÚ p ro  Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M e z iř íč í 
In g . Iv a n a  M lk u le n k o v á  
P G P -8 1 9 /2 D 1 5 -B 3 6  
2 0 1 5 .0 0 .2 5  1 5 :1 8 :0 2  CEST

O rH xrl HrpopOu gtomKrickiho plánu v Urttnrrf podnbt



1367/10

cl

1 9 6 8 / 1 A

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápla do KN

C.b. Y X Kv.

1907-3 48241657 1140484.79 3
1907-4 46242027 1140469.06 3
1907-5 482403 71 114051012 3
1907-9 482392.08 1140523.43 3

1907-13 46236627 1140533.49 3
1907-15 48235168 1140536.64 3

2722-6378 482223.98 1140513.63 É
2722-6810 482264.63 1140519.87 3

3(X 6* 482410.97 1140505-83 3
4699-3573 482224.84 1140508.66 3

5802-4 48221727 1140539.71 3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

iW nlni m Mirrm nrtdm:» přimkli vjtihft
Ozrmftní
pozenku

Vým&a parcely Druh pozemku Ozna&ní
pozemku

Výměra parody Druh pozemku Typ stavby Způs.
urftnf

DO ptafclri z poimku 
c m M .v v (Nulo limu

Výměn dílu
Oznafaií

pare. Oslem
ba' m 2 Způsob využili

part Ódem
ha! m Způsob využili Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dHvťjflpoz.
evidenci

vlastnictví
ha

2
m

Hflu

1967/1 1967/1 10001

1967/6 1967/6 10001

l% 7/ 9 1967/9 10001

D ruh věcného břem ene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápis do KN

Č.b. Y X  Kv. Poznámka

1 482220.26 1140533 65 3 věcná břemeno
2 482221.46 1140517.94 3 věcná břemeno
3 482228.73 1140513.45 3 věcné břemeno
4 482367.45 1140536.53 3 věcná břemeno
5 482378.27 1140534.11 3 věcná břemeno
6 482398 03 1140523 86 3 věcná břemeno
7 482407.% 1140511.27 3 věcná břemeno
6 482424.72 1140486.00 3 věcné břemeno

13 482418 12 1140487.24 3 věcné břemeno
14 482396.65 1140519.54 3 věcné břemeno
15 482375 00 114053113 3 věcné břemeno
16 482218.81 1140514.86 3 věrná břemeno
17 482217.34 1140521.38 3 věcné břemeno
18 482216 83 1140531.33 3 věcné břemeno
19 482215.65 1140535.80 3 věcné břemeno
20 482422.69 1140488.64 3 průsečík
21 482425.04 1140483 83 3 průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k Části pozemku

Vyhotovíte!
CAD-PRO spoL b r.o. 
Hranická 93
75701 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

fVtln plínu: 5806-71911a/2015

Okres: Vsetín
Obec Rožnov pod Radhoštěm
Kal. území Rožnov pod Radhoštěm

Mapovýlte Vsetín 2-0/11,2-0/13
Dow «■dNmrUyOcti» paM»da> pokyinuta

rawtomsiftt i  noyfiři hurác. k w  byřy « aaěwnr
j-řnVpMnfw rpUArs.

Geoeeektý pila eiifll afrdn* oprtrniný Inlmýr Stqnopls ovťfil úředně oprivněný zeměměřický inženýr

jméno, poměří f r g .  Jana H a n s lia n o v á Jméno, f̂ijiuent

2714/2015
č& o poWiy i « m « i  tfnínř oprtvnínfvh 
icrilaiMdrýdiifttaýri

One: 1 9 .8 .2 0 1 5  Csk 9 2 /2 0 1 5 Dne číslo:

Náležitostmi a pftsnoetí oflpovtdí právním předpisům. Tm n taynyu odpooidl o m MUAm i  pUm» v fkkocmkié po&jbí 
ilnhnteiu »iVihniunun Iwalflliiftti ffulu

ť - u iu w  | oflikrTlnlo pum

KÚ p ro  Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M e z iř íč í  
In g . Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P G P -B 5 3 /2 0 1 5 -B 3 6  
2 0 1 5 .0 9 .0 1  1 4 :1 7 :1 2  CEST



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový9tav

Pcvomlrjwsatitm  r t lo K  pdwfcb vztahů

Oznated

pozemku

Výmčra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

Vfmtn parcely Druh pozemku ■typ stavby Způa. Dfl ptrchád zpousska 
o s i tM w v číslo listu

Výntodílu
Oznaíad

paie. Sálem i 1 2ha. m Způsob využiti
paie, číslem

tm- m Způsob vy užití Způsob využiti
vÿmir katastru

nemovitosti
díMWpo».

rvUtrd
vlastnictví

tu
I

m
dílu

2973

3630/1 i i
2973

3630/1

10001

10001

D ruh věcného břem ene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

DETAIL A

- > ( D

db. Y X  Kv. Poznámka db. Y X  Kv. Poznámka

2722-7361 482135 41 114040931 6 15 482159.46 1140069 00 3 věcné břemeno

2722-7377 482136.52 1140404 80 3 16 482158.67 1140073 29 3 věcné břemeno

2722-7559 482154.83 1140265 38 3 17 482160.84 1140074.52 3 věcné břemeno

2722-7691 482165 62 114025298 3 18 48216236 1140075 05 3 věcné břemeno

2722-7740 482170 14 1140354 31 7 19 482163.56 1140076 73 3 věcné břemeno

2722-7765 482171.43 1140137.46 3 20 482159.36 114010456 3 věcně břemeno

2722-7805 482175 25 1140154.74 3 21 482160 52 1140110.34 3 věcné břemeno

5803-2 482139.11 1140407.46 6 věcné břemeno 22 482164 27 114012525 3 věcné břemeno

5803-3 48213228 1140410 26 6 věcné břemeno 23 482171,51 114015851 3 věcné břemeno

1 482146.45 1140401,53 3 věcné břemeno 24 482177.13 1140173.94 3 věcné břemeno

2 482151.92 1140387.21 3 věcné břemeno 25 482180.53 1140187.63 3 věcné břemeno

7 482175 21 114023839 3 věcné břemeno 26 482181 43 114019252 3 věcné břemeno

0 4821B3.il 1140224.67 3 věcné břemeno 27 48218295 1140203-80 3 věcné břemeno

9 48218730 1140203.90 3 věcná břemeno 28 482181.29 1140214 46 3 věcné břemeno

10 482182.09 1140176.65 3 věcné břemeno 29 482178 81 1140223.39 3 věcné břemeno

11 482178.93 1140165.04 3 věcné břemeno 30 482174 61 1140231 29 3 věcné břemeno

12 48216334 1140105.94 3 věcné břemeno 31 482162.69 114024950 3 věcné břemeno

13 482169.21 1140070.03 3 věcné břemeno 32 482163.67 1140069.04 7 průseQk

14 48216132 1140068 62 3 věcné břemeno 33 48216258 1140075.35 7 průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotovíte!:
CAD-PRO BpoL s  r.o. 
Hranická 9T  
757 01 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Čtsk) plánu; 5807-71912/2015
Okna; Vsetín
Obec Rožnov pod Radhoštěm
KaL Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list: Vsetín 2-0/11_____ __
rv >•*-' M M I R 1 I r i W I M M É  
ravrtmwiŤth rorf\ h  bttríc. k in ř tr /ij cm ů tv j 
fMrptánpri rpúaóbcn

Geometrkký plán crvHtl úlEdnéoprávnértý zemémtfický InicnýT Sterept» oíW  t/edn» optívrrfrr» i«nfcrífický Inknjr

[méno, pí Smalt _ _ -  - .. .
mg. Jana Hanshanová

2714/2015
číslo pofcAv «znaotu ûlwW oprtvr*iirfi verfnsKKiychtoímjrú

Dne 26.11.2015 91/2015 Die číslo;
Náležitostmi a přísností od povídá právním předpisům. Tmto sMrixú odpovídá cromriifckitsu ptána i  dek trwikk# podobí 

uisřmhno * dokuaffitad UtMfctlriho flaAs
Kaastrll/il úřad araihtad t očbicvlntai pareti

KÚ pro Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M e z iř íč í 
ln a .  Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P G P -1 2 4 7 /2 0 1 5 -8 3 6  
2 0 1 5 .1 2 .0 2  1 1 :0 9 :0 0  CET

OvÉřail Btgnopigu grometilrfcfho plánu v ÚBttnné podobě.





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Dû přechází z pozemku 
o značeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dUu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívWÍ poz. 

evidend ha
2

m

2666/13
2666/18

!

•
2666/13

2666/18

10001

10001 i

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN

e.b.
2770-34

Y
484450.25

X
1139731.38

kód kv. 

3

poznámka

21 484454.63 1139726.63 3 věcné břemeno

22 484451.37 1139726.17 3 věcné břemeno
23 484451.04 1139690.12 3 věcné břemeno

24 484454.30 1139690.12 3 věcné břemeno
25 484454.51 1139659.98 3 věcné břemeno

26 484451.27 1139656.90 3 věcné břemeno
27 484487.05 1139654.93 3 věcné břemeno

28 484487.25 1139658.19 3 věcné břemeno

29 484557.02 1139656.18 3 věcné břemeno
30 484556.92 1139652.92 3 věcné břemeno

58 484453.09 1139731.82 3 průsečík
59 484463.07 1139659.51 3 průsečík
60 484462.96 1139656.26 3 průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotoví tel CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
75701 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Číslo plánu: 5826-71913a/2015
Okres: Vsetín
Obec: Rožnov pod Radhoštěm
Kat. území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list: Nový Jičín 3-9/33

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jana Hanslianová

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2714/2015

Dne: 27. 11.2015 ^  435/2015
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mlkulenková 
PGP-1255/2015-836 
2015.12.03 09:09:36 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



5 12/2 2637/2
2426

512/1
2637/1

2416-3
2724-6389
2724-6440
27246453

23802425/3 2635/1
n ) 5 / t

2425/1 2629/72629/3 2635/8 2635/22635/3
2629/2

2629/5
27247183
27247272
27247310
2724-8116
2724-8124
2724-8246
2724-8261

2629/9
2638

3701/422421/3 3701/47

2724-8628
27248696
2724-0915
27249025
2724-9066
2724-9065
27249217
27249281
27249921
3604-391
4896-139

3701/463701/4 701/49 3701/38
3701/49

2  V  4 /1 2313/2

(¡P R h3635/1 3701/40
2304/1

2 3 1 3 /1

27702319/22300/1 2304/22315/1
472/2

2309

5833-

2477/3

3643/1

2664/11
2664/4

514/4

2664/10

2664/8

975/1

2664/32642/1 2678

3643/1

2642/2
2664/1

6249

2929

2656/4
2625/4 2664/9 2656/1 2656/2

2664/6

2664/1

2641/1
2643/1

2714/2015

47D/2015

2647/1
264 1/2 2646/1

2650/3

KÚ pro Zlínský kraj 
KP ValaSsfcé Meziříčí 
Bc. Iveta Žemlová 
PGP-1302/2015-036 
2015,12,10 00:28:54 CET

2646/2
2637/2

2650/6
2318

3701/36
2380

J 701/47

Detail A

Seznam souřadnic (S-JT5K)
Snuřadnlo pni ripia do KN 
Y X kddkv. poznámka

1139657 J9  
113990755 
1139976.10 
113996353 
»3TO971 
114005573 
1139W5.42 
114010877 
114011720 
114003495 
113972650 
113973836 
1139740»

48423861 »»74406

Seznam aotdidric (S-JTbK) 
Souřidnke pro zápis tin KN

Ifc Y X kúdkv poznámka « 48432329 1139653.© 7 vtaié btanaio
ts 484195.49 114011600 J vtaiá březnová « 40425159 »3965799 > vfená bbnflio
% 40419235 114011891 1 včti/  břenmo M 48424837 »39657.43 1 ttVtV bhzmm)
n 40416028 1140075.16 J včmá bfcmav) o 40424596 1139676J» J vtaébfanaio
4t 40416126 114006194 3 vřená břnruav) « 48422701 »39740.11 Ï v&ná bfanav)
» 40416254 114005166 3 vřená břeinov) 69 40423105 1139739.14 » váciá blnnmo

101 40416192 114000952 1 vřená bfemflio 7) 48425405 113975056 ) vámá bfancvj
Ml 40415868 114000902 3 vřená bfcruno 71 48428030 »3976002 1 vtalé Wvmeno
m 40415432 »»98907 3 vřmá břrmmo 7Î 40428067 113975726 » vácr¿ bfemovi
KB 484163.47 1139946.45 3 vřená bftmmo 73 484208.16 113979700 1 vPnVMpmwn
Ml 48417005 113990522 3 vřmá břemeno 74 46421130 113979706 J vÉrná bïemmû
Ul 40425604 113964095 7 prtaeflk JS 404204.99 113982005 > vámá Mema»
m 484323.46 11396517] 3 průsečík 76 40420103 1139820.07 i váerá Wemavi
m 48418114 114003423 3 průaečft 77 40419101 1139067.00 7 vfcná Hrram
IM 40417995 1140037.72 3 průsečík 7Ï 40419407 »3966737 1 v&ná Weinov)
m 40417954 114003894 3 průsečík Ti 40419428 113991550 > vftnábfemsio
i » 40417605 114004607 3 průsečík » 48417102 »39915.42 » vfená bTemmn
m 40417700 114006136 6 průsečík 11 40410954 113996176 > vfaiá bfemirvi
Ul 404163.44 114002599 3 jirřwřtV M 40119200 113996204 1 vémá bleneno
Ul 40415909 114001423 7 průsečík O 40418699 114000305 3 viaiá bfrmfnn
Ul 40415901 113599601 3 piůsečík N 404183.79 »4000325 ) v&nábfemaio
IM 48415994 113W3.91 3 průsečík tó 484176 J4 114003606 Ï váoiábíemHK)
US 40415703 113»6302 3 průsečík M 40417906 1140034.47 * vácnábfemmc
Ul 40416307 113992595 8 průsečík m 404179/16 »4003702 X v&nábfemero
UJ 40416726 113990726 7 piůarflk « 40418175 114007103 3 vámébfanmc
US 40417233 113989164 7 průsečík •H 404189.43 114010401 % VtíTiá bfemfrvi

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVTIOSTÍ

OraZBï 

]T  (Men

Vyu*ipirri7 Drub p n b TjpKnbj Z,ik
•» -■ I a Mr

“ 'S S Ü C T * ' ČMabau
Vř-tadftj

Ctaaùri
dfc

*•; •  1 ryatíú 7̂«*mA ryptia T » -I ■'
2312/1 2312/1 100012319/2 Z319/2 1Ü0012427/3 2427/3 mora2625/4 2625/4 100012664/9 2664/9 mora2664/12 2664/12 mora3643/1 3643/1 loom3643/2 3613/2 loom

N<M «»T

> i n

Druh vtakïiû bftmovz Privo dle lisdny 
Oprávrůiý: Dle listiny.

GEOMETRICKY PLÁN 
pro
vymezaií rozsahu věcného 
břemene k Části pozemku

Ing. Jana Hanfillanová

3.12.2015

CAD-PRO apoL l  ro 
Hranická 93
717 01 VaUtalá Mr SM
rtowtm1319

■MWr p odřadím
m _ U w> rod

| | | y y S g¿SSLU»^Ír»»la»iy



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení 

pozemku 

pare číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Dû přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití

' 2 
ha' m Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitostí

dfívWi poz. 
cviuend

2
ha m

2427/1
• *

2427/1 10001
• *

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

Č.b. Y X Kv. Poznámka

2724-7310 484193.50 1140034.95 7
2724-8495 484251.83 1140018.43 3
2724-8591 484256.67 1140015.78 3
2724-8810 484267.23 1140007.52 7
2724-9055 484279.05 1139975.49 7

7 484280.41 1139978.12 3 věcné břemeno
8 484262.40 1140009.80 3 věcné břemeno
9 484264.45 1140012.34 7 věcné břemeno

10 484255.47 1140020.73 3 věcné břemeno
11 484238.40 1140028.29 3 vécné břemeno
12 484237.28 1140025.22 3 věcné břemeno
13 484219.68 1140030.33 3 věcné břemeno
14 484220.24 1140033.56 3 věcné břemeno
15 484193.01 1140031.97 3 věcné břemeno
16 484185.27 1140033.44 7 věcné břemeno
17 484199.95 1140034.78 7 věcné břemeno

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotovíte! CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

Číslo plánu: 5833-71915a/2015
Okres: Vsetín
Obec: Rožnov pod Radhoštěm
KaL území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list: Vsetín 3-0/12, Nový Jičín 3-9/34
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
pfcdcpsanyi * ’

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jana Hanslianová

___ . . . .  , seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2714/2015

19. 11.2015 čísla 378/2015
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mikulenková 
PGP-1182/2015-836 
2015.11.24 09:16:30 CET

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního uradu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



tb .

1464-1 
2724-4037 
2724-4290 
2724-4631 
2724-4679 
2724-5027 
2724-5035 
2724-5228 
2724-5413 
2724-5459 
2724-5543 
2724-5615 
2724-5787 
2724-5974 
2724-6025 
2724-6143 
27246642 
2724-6713 

3877-118

Y

484128.75 
484050 85 
484061.17 
484077.93 
48408033
484099.76 
484100 09 
484109.64 
484118 38 
484120.01 
484124.20 
484127.70 
484134 93 
48414123 
484143.37 
484147.46 
484165.66 
48416827 
484138,54

X Kv. Poznámka 

114048432 3 
1140445.47 3 
1140423,14 3 
1140368.9B 3 
1140378,00 3 
114033735 7 
1140340.60 3 
1140369.92 3 
114030036 7 
1140309.96 3 
1140397.43 3 
114048735 3 
114049325 3 
1140372 05 3 
114035731 7 
1140282.49 7 
1140055.73 3 
1140073.75 3 
1140217.40 3

5832-90 484168.19 1140073.18 3 věcné břemeno
5832-91 484168.90 114007636 3 věcné břemeno
5832-97 484160 28 1140075.16 3 věcné břemeno

1 48414100 1140514.31 7 věcné břemeno
2 484134.91 114051147 3 věcné břemeno
3 484135.30 1140486 67 3 věcná břemeno
4 484141.9B 114045231 3 věcná břemeno
5 484144.46 1140433 94 3 věcné břemeno
6 484150.03 114042730 3 věcné břemeno
7 484150.06 1140415.95 3 věcné břemeno

484148.89 114041332 3 věcné břemeno
9 484145.14 1140408.97 7 věcné břemeno

10 48414535 1140384.80 7 věcné břemeno
11 484144.06 114035213 7 věcná břemeno
12 484143.66 1140347.18 3 věcné břemeno
13 484146,01 114030720 3 věcné břemeno
14 48413537 1140245.40 3 věcné břemeno
15 484136 19 114022332 3 věcné břemeno
16 484137.15 1140217.12 3 věcné břemeno
20 484137.63 1140213.89 3 věcné břemeno
21 484143.94 1140170.71 3 věcné břemeno
22 484150.01 114014423 3 věcné břemeno
23 484157.10 114011036 3 věcné břemeno
24 484162.% 1140077.85 3 věcné břemeno
25 48416333 114007439 3 věcné břemeno
26 484153.01 114011299 3 věcné břemeno
27 484146,70 114014326 3 věcné břemeno
28 484140.74 1140170.11 3 věcné břemeno
29 484134.14 1140215.17 3 věcné břemeno
30 484132.93 114022323 3 věcné břemeno
31 484132.29 1140245.88 3 věrné břemeno
32 484144.07 114028237 3 věcné břemeno
33 484142.63 1140307.76 3 věcné břemeno
34 484140.40 114034720 3 věcné břemeno
35 484140.12 1140357.77 3 věcné břemeno
36 48414228 1140384.80 3 věcné břemeno
37 484141.98 1140406.94 3 věcné břemeno
38 48410936 114036731 3 věcné břemeno
39 4B4103.33 1140345.68 3 věcné břemeno
40 484121.02 1140298.79 7 věcná břemeno

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

PorrrnÉrt m itovRB rrtdara právních vrahů
Oznadění
ponuku

Výměra parrely Druh pozemka Oznafml
pozemku

Výměra parcely Drah pozemku Typ stavby Způa Dú rťrvtvLd: toMrtrku
csrjůntnDv Čfrln llntii

Výměra dilu
Oznaíení

pre. fiatem
ha

2
Způsob využití

pare. číslem
ha

2
Způsob využití Způsob využití * * *

kaiastru
nemovitostí

iffMgpu vlastnictví
ha

I
m

důu

2324/1 2324/1 10001
t

2325/1 2325/1 10001

2325/2 2325/2 10001

3635/1 3635/1 10001

3636 3636 10001
:

D ruh věcného břemeno: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JISK 

Souřadnice pro zápis do KN

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápis do KN

Č.b. Y X  Kv. Poznámka tb . Y X Kv. Poznámka

41 484118.46 114029857 7 věcné břemeno 56 484132.30 1140485 04 3 věcné břemeno
42 484096,34 114034039 3 věcné břemeno 59 484081 23 1140369 29 3 věcné břemeno
43 484099.46 1140345,76 3 věcné břemeno 60 484055 61 1140435 20 3 věcné břemeno
44 484095.02 114034401 7 věcné břemeno 66 48413197 114048829 3 věcné břemeno
45 484099.69 1140349.36 7 věcné břemeno 67 48413150 114049B 74 3 věcné břemeno
46 484101.03 1140349.88 3 věcné břemeno 68 48413167 114051355 3 věcné břemeno
47 484109 06 114038111 3 věcné břemeno 69 484140 24 1140517.56 7 věcné břemeno
48 484113.44 1140390 00 3 věcné břemeno 70 484135 96 1140511% 7 průsečík
49 484118 22 114039610 3 věcné břemeno 71 484144.08 1140436.77 7 průsečík
50 484125 08 114040214 3 věcné břemeno 73 484139.08 1140214.00 3 průsečík
51 48414254 1140410 07 3 věcné břemeno 74 484165 87 114007712 3 průsečík
52 484146 80 1140416 63 3 věcné břemeno 75 484166 66 114007356 3 průsečík
53 484146 77 114042611 3 věcné břemeno 76 484144.90 1140414.06 7 průsečík
54 484141.36 1140432 57 3 věcné břemeno 77 48414456 1140428.99 7 průsečík
55 484138.76 1140451.98 3 věcné břemeno 79 484136 16 1140515.65 7 průsečík

J i  3702/5

CL

2330/1

Vyhotoví tet
CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Ďalo plínu: 5834-71916a/2015

Okres: Vsetín
Obec Rožnov pod Radhoštěm
Kai území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový Hsfc Vsetín 3-0/12,14

L  hiirjf, k-iribylf wm/wy

Ceoeweidý pUn oe#iU dínW  eprtu*»# werfsrffkly Inlmýr Stejnopis ov0 Q úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

[Báno, ptfmaií. f o g .  H ansU anová Jmění), pffmait

2 S S S 5 « 2714/ 2015
ČMo polníky teznuno ůhdnl oprávněných 
rantaáfidtfrhrtoiýrů

m* 30.11,2015 Ca« 427/2015 Dne Číslo:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

ú há  MuhUrf .  t t t l n M a  pcrcrf

KŮ p r o  Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M eziříčí 
B c .  Iv e ta  Ž e m lo v á  
P G P -1 2 7 0 / 2 0 1 5 - 0 3 6  
2 0 1 5 . 1 2 .0 7  1 4 : 0 7 :1 0  CET

O dftrt •tefruptw gíctnrtrtekího piánu » ta M ě  podobě.





SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK
Souřadnice pro zápis do KN

£b. Y X  Kv. Poznámka

2724-2774 483968.66 1140391.53 7
2724-2840 483973.81 1140258.B4 3
2724-3586 484025.86 1140377.48 3
2724-3823 464040.63 1140314.% 7
2724-3945 484046.63 114033824 3
2724-3969 464048.14 1140355.64 3

4105-2 484007.21 1140378.70 3
583444 484095.02 1140344.01 7 věcná břemeno
583445 484099.69 114034936 7 věcné břemeno

1 484087.71 1140341.14 3 věcné břemeno
1 484054 04 1140322.99 3 věcné břemeno
3 48403615 1140311.17 3 věcné břemeno
4 48400614 1140275 65 3 věcné břemeno
5 48396637 114025017 3 věcné břemeno
6 483930.41 1140226.11 3 věcné břemeno
7 48389432 1140203.27 3 věcné břemeno
8 483867-50 1140182.83 3 věcné břemeno
9 483842.69 1140167.74 3 věcné břemeno

10 483810.03 1140153.19 7 věcné břemeno
11 483799 29 1140144.24 3 věcné břemeno
12 483797.18 1140146.77 3 věcné břemeno
13 48380831 1140155.95 3 věcné břemeno
14 403841.17 1140170.64 3 věcné břemeno
15 483865 66 1140185.53 3 věcné břemeno
16 483892.46 1140205.95 3 věcné břemeno

SEZNAM SOUŘADNIC S-JISK
Souřadnice pro zápis do KN

Č,b. Y X  Kv. Poznámka

17 483928 63 1140228 85 3 věcné břemeno
19 484003 96 1140278.13 3 věcné břemeno
20 484036.20 114031628 3 věcné břemeno
21 484051.05 1140324.91 3 věcné břemeno
22 484044.03 1140337.44 7 věcné břemeno
73 484044.42 114G3W68 3 vřené břemeno
24 484039.90 1140366X6 3 vřené bícmmo
25 484029.10 114037235 3 věcné břemeno
26 483955.14 1140402 06 3 věcné břemeno
27 483957.09 1140404 67 3 věcná břemeno
28 483972.33 114039329 3 věcné břemeno
29 483995.89 1140385.44 3 vřené břemeno
30 484033.16 1140374 41 3 věcné břemeno
31 48404256 114036821 3 věcné břemeno
32 484047.06 1140337.15 3 věrné břemeno
33 «405385 114032639 3 vřené břemeno
34 48408633 1140344.10 3 věcné břemeno
35 483857.08 1140176.49 7 průsečík
36 483859.43 1140181.74 3 prŮMtik
37 483896.25 114020835 3 průsečík
38 48403732 1140317.04 3 průsečík
39 48404939 114032732 7 průsečík
40 484042.95 114035837 7 průsečík
41 484052.27 114032938 3 průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

V rta r tu t
CAD-PRO sp o l 9 r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Ůakjplámr 5835-71917/2015

Okr®: Vsetín

Obec Rožnov pod Radhostěm

Kal území: Rožnov pod Radhoštěm

Mapový list Vsetín 3-0/12

Geometrický plín ověřil úředně oprávněný zeměměřický Iníaiýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický iníenýr

jměno, jjfípnaú. in g .  Jana H a n s lia n o v á hnáno, pHjment

2714/2015
ČUo p lM ar W N M  úřwinÉ oprfvněnýdi 
mněňřviýrt-.lni/rjTÚ

2.12.2015 C a* 459/2015 Ode Čfakr.

Nílrřawwni« přoratf odpmidi priirdm pfcdpét&aL Iwlo rtrtnupU cdpovkll misKrtrickésiuptimi v drttronkié podobí
MÜobntan v ¿okuaunttdlE E 3 S  úftda

KiUitrOri úřad Kultarf i  ořfcfcnMm puui.

KÚ p ro  Z lín s k ý  k ra j 
KP V a la š s k é  M e z iř íč í 
ln a . Iv a n a  M ik u le n k o v á  
P G P -1 2 9 7 /2 0 1 5 -8 3 6  
2 0 1 5 .1 2 .0 7  1 5 :5 2 :1 1  CET

Ověřeni stejnopisu geometrickÉho plánu v listinná podobě.

KjtpráMmn
M ntonofdi nových hncfc. Vfcrt lp i; asnatttij 
pMrpt*nfm fjútobari



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označeni 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha
2

m

3613/4 3613/4 10001 |

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

3701/62

2262/4

570

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 

Souřadnice pro zápis do KN

č.b. Y X Kv. Poznámka

1 484133.51 1140760.25 3 věcná břemeno
2 484151.28 1140674.99 3 věcná břemeno
3 484155.40 1140647.56 3 věcné břemeno
4 484155.02 1140620.03 3 věcná břemeno
5 484145.07 1140571.73 3 věcné břemeno
6 484144.14 1140552.82 3 věcné břemeno

16 484140.93 1140552.46 3 věcné břemeno
17 484141.83 1140572.15 3 věcné břemeno
18 484151.76 1140620.39 3 věcné břemeno
19 484152.14 1140647.34 3 věcné břemeno
20 484148.07 1140674.41 3 věcné břemeno
21 484130.32 1140759.58 3 věcné břemeno
22 484146.18 1140545.73 3 průsečík
32 484143.48 1140543.65 3 průsečík >00

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotoví tel: CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské MeziHčí 
ICO 47678771

Číslo plánu; 5836-71918a/2015
Okres: Vsetín
Obec: Rožnov pod Radhoštěm
Kat území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list Vsetín 3-0/14
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jam Hanslianová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů 2714/2015

2 .12.2015 a** 461/2015
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parceL

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mlkulenková 
PGP-1292/2015-836 
2015.12.07 07:50:04 CET

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů

Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Na t fm n

Vfďn fwrríj Quh pzznfal

f*n.HksM

VJiVtj ¡aiolj tfta
6 k w .

YJïïjn dÛU
“

ta- ■  * ZpbdoTjvOti 1 TjaOň TçtmbijuBtí TT«*
„ S S i í " S S ř * * * " ' “1 •'Itiilllf

2357/6
2359/1
2359/2
2359/6
2359/10
2359/15
2359/29
3613/4

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

Druh vřeného břemene Právo dle lMlny. 
Oprdvn&tý: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

Č.b Y X Kv. Poznámka

1608-7 484134.07 1140765.22 3
1606-24 «»138915 114075757 1

27244379 48424579 114077405 3
2724-9130 484283 43 114076537 6
2724-9688 48431655 1140677.00 7
27249721 48431970 1140679.47 7
rr&mt 4845256« 114075561 7
5838-16 484522.44 114074888 7 vřené břemeno
5S3M7 48452474 114075366 7 v4m6bhe*oo
5838-22 48452039 114074483 7 vřené břemmo



2 3 8 7 / 6  
73*1/1 .

2 4 0 0 / 7
2 3 8 7 / 8

2 4 0 0 / 2

2 4 0 0 /5

2442/13

2 4 0 0 / 3
2 4 2 7 / 4 2 4 0 0 / 6

3637/1í

2 4 4 2 / 1 2
2 4 4 2 / 6 5 2359/6

2442/»
2 4 4 2 / 2 3

2 4 4 2 / 1 l

2 4 4 2 / 1 0

2 4 4 2 / 1 5

2 4 4 2 / 9 2442/24,

2 4 4 2 /16
41002429/1

2442/6i

2442/69SEZNAM SOUŘADNIC SfJSK

2 4 4 2 / 2 6

SEZNAM SOUŘADNIC SJISK

2442/71

2 4 4 2 / 2 9

2 4 4 2 / 7 5

2 4 4 2 / 7 6
2 4 4 2 / 7 0 2 4 4 2 / 3 4

2 4 4 2 / 7 9

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní eh v Kcrf Mav

IM U

(«(M bi

Vfn£a[wndy OtnBsi Drjh ]> i.niikj TjpBnby 7ftM.
Wp̂ aáůa “

k> f■ -1 ZftmiijaBIl •f— * * * “ “1 ■'
2427/13637/13637/10

2427/43637/13637/10
1000110001
ioodi

Druh vřeného břemene: Prfvo dle Usttny. 
Oprfvn&iý: Dle listiny.

Ci>. Y X Kv. Poznámka čb Y X Kv. Poznámka
4-656 48152456 1140729.90 1 1 485050.19 114047551 3 vřené břemen

2600-24 4&50B22 1140489.« 3 1 «MSI 44 114047*31 3 vtcrrfbhHwro
2600-S 4A5022XM 114048723 3 i 48*9*487 1I4MS30 3

2600-103 485030.40 1140487.17 3 4 < u n n 1140)1451 3 rfcnl 16mgp
26036 484531D3 114077055 1 5 48490607 1140529.75 3 vífTié bfaneno

m w m 46452561 i i « r » * i 7 6 48487683 1140533.77 3 vřené břmneno
2725-1022 48453189 114062086 3 7 48484881 114054523 3 vfaié bfemHtó
2725-1029 48453351 114069453 3 • «8481*15 11406377) 3 •krtNlW W
2725-1035 48453456 114067856 3 * 48480021 11*057201 1
2725-1047 484537.91 114067750 3 10 48477*18 1140581 42 3 »éexrf Manou
2725-1066 481541.44 114068354 3 11 484740.43 114059087 3 vřené břemeno
2725-1318 48462652 114064886 7 u 4847385) m a m * ?
2725-1338 48463466 1140646.95 7 13 484737.45 114059221 3 vřené břpmmo
2725-1509 48471152 114060653 3 (4 4843388* 114048828 3 • ta í H a m i
2725-1515 48473056 1140596.45 3 15 48452S27 1140740 16 3 vřené břemuio
2725-1568 484741-« 11401925] 7 1C 486V22.it 11*371888 7 rknlM eurc
2725-1855 48488153 114052988 7 17 4843247« 11 *© «46 ? •*®é
2725-2179 48496824 1140497ÁB 3 18 48452987 1140758.73 3 věcní btenaio

2735-5 48452801 1140620.70 3 19 48453100 114062950 3 vůmébfemHD
27356 484526.76 114076183 3 » 484JJ7.11 114082*58 1*4cn8 Mauru
4785-1 48499182 114049688 3 ít 484)2723 1140777 4« 1• M X m i )

n 4844305» 11407446.1 1 i4 a *M n w »
a 4845220) 114©J*86 3 •AnlMitvrn
M 4843)170 11407271* 3 **m# bfvrurv»
» «843321* 1140(024 1v « a *M r a n

73* 1/ 1I

Či> Y X Kv. Poznámka

26 48453584 114068370 3 vřené březnou
V 48453867 11*067705 3 r ln á W m n i
28 48453895 114068152 3 vřené břmnero
2* 4843807» 11406733» i v*irrf Mcnmt
» 48439*13 11*0658(0 * l i m l M o n
>1 48448368 11406)6*0 1 ilurflf— 1111
» 484461*0 11*06)142 3 třené MiZMro
a 48468004 114061*88 t
34 484700.12 114060676 3 vřené břemeno
■ 48471342 11*0*068) 2 16 1»  I4iwn>
36 4847373» 11405»i* 3 ijnrf lif— m
37 484777.14 114Ú57EL32 3 vřené břemeno
38 48479053 1140569.19 vřené břemeno
39 484816.49 1140554.91 3 Třené břemeno
40 484876.42 1140530.50 vřené břemeno
41 484905X17 114052650 3 vřené břemeno
42 4844)46) 11*0)113» 3 W o é H n m
43 48496353 1140497X2 3 vřené břemeno
44 48499053 114049359 > vřené bfeneno
45 48484767 114054121 7 průaeůk
46 48493103 114051374 7 prŮMélk
47 48496551 114019679 > průaefťk

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

břanene k části pozemku

Shýtí* v»«J Élitbí cpřrntař w M W ř

Ing. Jana Hansllanová

v±n*4a, 2714/2015

O - 18 11.2015 « * *  373/2015 Ite Ůéa

[rVi -~r'rif'f ■ r'ili-1 -------------------------------

KÚ pro iriintký kraj 
K PV alaiibé Meziříčí
lna. Ivana Mlkulenková 
PGP-117B/201S-B36 
2015 .11 .23  10 :24 :41  C6T



SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

e.b. Y X Kv. Poznámka Souřadnice pro zápis do

i 484534.74 1140666.99 3 věcné břemeno č.b. Y X Kv.

2 484516.26 1140663.04 3 věcné břemeno 2725-880 484494.36 1140616.15 7
3 484503.21 1140659.37 3 věcné břemeno 2725-884 484496.64 1140613.38 7
4 484468.08 1140662.02 7 věcné břemeno 2725-903 484502.90 1140628.31 7
5 484442.00 1140662.11 3 věcné břemeno 2725-977 484524.32 1140645.09 7
6 484441.99 1140658.86 3 věcné břemeno 2725-1002 484529.20 1140655.77 7
7 484468.82 1140658.77 3 věcné břemeno 2725-1035 484534.56 1140678.36 3
B 484503.53 1140656.07 3 věcné břemeno 2725-1047 484537.91 1140677.30 3
9 484517.04 1140659.88 3 věcné břemeno

10 484533.39 1140663.37 3 věcné břemeno
11 484527.37 1140652.52 3 věcné břemeno
12 484510.88 1140636.39 3 věcné břemeno
13 484491.75 1140611.66 7 věcné břemeno
14 484494.52 1140609.91 3 věcné břemeno
15 484530.00 1140650.51 7 věcné břemeno
16 484537.85 1140664.70 3 věcné břemeno
17 484538.49 1140674.38 7 věcné břemeno ,

18 484531.71 1140666.34 7 průsečík 11 f j

19 484530.88 1140662.83 7 průsečík 2 4 4 6 / 4  / / /  5 86
20 484509.58 1140657.78 7 průsečík / /

(3
,2

5
)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

DU přechází z pozemku 
označeného v číslo  listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitostí

dHvějSÍ poz. 
evidenci ha

2
m

2387/7
2399/5

2387/7
2399/5

1 0 0 0 1

1 0 0 0 1

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 
Oprávněný: Dle listiny.

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotovitel: CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

Číslo plánu: 5839-71921/2015
Okres: Vsetín
Obec: Rožnov pod Radhoštěm
K at území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list: Vsetín 3-0/13

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jana Hanslianová

^ ^ S ^ oplávnĚníA 2714/2015

Dne; 13.11.2015 ^  358/2015
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentací katastrálního uradu.

Katastrální úřad souhlasí s  očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním
možno! seznámit *< v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Bc. Iveta Žemlová 
PGP-1161/2015-836 
2015.11.18 12:35:46 CET



SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

č.b. Y X Kv. Poznámka

2274-3 484792.22 1140691.61 3
2274-5 484771.32 1140654.42 3

2725-1568 484741.49 1140592.31 7
2725-1747 484826.69 1140729.09 7

5838-12 484738.33 1140593.65 7 věcné břemeno
10 464825.48 1140726.17 3 věcné břemeno
11 484823.19 1140729.38 3 věcné břemeno
12 484807.88 1140705.94 3 věcné břemeno
13 484792.26 1140685.27 3 věcné břemeno
14 484763.57 1140634.76 3 věcné břemeno
15 484758.08 1140620.56 7 věcné břemeno
16 484745.80 1140605.95 3 věcné břemeno
17 484749.32 1140613.83 3 věcné břemeno
18 484755.50 1140623.91 3 věcné břemeno
19 484759.57 1140636.04 3 věcné břemeno
21 484803.60 1140707.58 3 věcné břemeno
22 484824.34 1140733.39 3 věcné břemeno
23 484826,15 1140726.05 7 průsečík
24 484766.03 1140647.45 3 průsečík
29 484820.33 1140735,40 3 roh betonu
38 484819.01 1140733.69 3 roh betonu
40 484819.40 1140729.97 3 roh betonu
41 484817.41 1140731.29 3 roh betonu



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitostí
dfívějSÍ poz, 

eviaend ha
2

m

2566/1 2566/1 1 0 0 0 1

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 

Oprávněný: Dle listiny.

GEOMETRICKÝ PLÁN
p ro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotoví tel CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

Číslo plánu: 5840-71922a/2015
Okres: Vsetín
Obec Rožnov pod Radhoštěm
KaL území Rožnov pod Radhoštěm
Mapový list: Vsetín 3-0/13

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Jana Hanslianová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů 2714/2015

Dne: 23 .11.2015 ů*» 397/2015
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávn&iý zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úřední oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Člalo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému olinu v elektronické podobě 
uloženému v dokumcntad íwtástrálního úřadu.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost « m ám it h* v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Katastrální úřad souhlasí a oüsh'vAnlm parcel

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mikulenková 
PGP-1207/2015-836 
2015.11.27 08:23:14 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení 

pozemku 

paie, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z  pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitostí

d fívě& poz.
evidenci ha

2
m

3634/1 3634/1 10001
;

Druh věcného břemene: Právo dle listiny.
Oprávněný: Dle listiny.

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

Č.b. Y X Kv. Poznámka

2380-3 484090.44 1141015.60 3
2724-4757 484085.53 1140962.09 3
2724-4790 484087.10 1140939.51 3
2724-4804 484088.23 1140923.14 3
2724-4812 484088.45 1140986.34 3
2724r4839 484090.41 1140915.25 6
2724-4892 484093.11 1141024.09 3

1 484091.66 1141031.04 3 věcné břemeno
2 484088.89 1141030.86 3 věcné břemeno
3 484089.90 1141016.21 3 věcné břemeno
4 484093.10 1141017.16 3 věcné břemeno
5 484087.57 1141000.87 3 věcné břemeno
6 484085.66 1140987.11 3 věcné břemeno
7 484082.21 1140961.02 3 věcné břemeno
8 484085.85 1140948.70 3 věcné břemeno
9 484082.57 1140948.27 3 věcné břemeno

10 484083.88 1140938.87 3 věcné břemeno
11 484091.13 1140926.33 3 věcné břemeno
12 484092.00 1140908.45 3 věcné břemeno
13 484095.43 1140908.12 3 věcné břemeno

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

jm éno, příjmení: f o g .  J a n a  Hanslianová Jméno, příjmení:

č ís lo  položky seznamu úředně oprávněných n n i  * / « « i  c  
zeměměřických inženýrů Z / 1 4 / Z U ii )

č ís lo  položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Dne: 18.11. 2015 374/2015 Dne: Číslo:

Náležitostmi a  přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronická podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotov“  CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
ICO 47678771

Katastrální úřad souhlasí s  očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mikulenková 
PGP-1180/2015-836 
2015.11.23 11:06:30 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

č b lo  p lá n i: 5 8 4 1 - 7 1 9 2 3 / 2 0 1 5

Okres: Vsetín

Obec: Rožnov pod Radhoštěm
K a t území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový l is t  Vsetín 3-0/14,32
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznám it«  v terénu s  průběhem 
navrhovaných nových hrank, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



2791/11



DETAIL A

3 5 6 4 / 1 3

DETAIL A

3 5 6 4 / 1 3

SEZNAM SOUŘADNIC S-JISK
Souřadnice pro zápis do KN

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK 
Souřadnice pro zápis do KN

č.b. Y X Kv. Poznámka č.b. Y X Kv. Poznámka

2718-4872 484030.98 1142836.11 3 38 484078.97 1142756.63 3 věcné břemeno
27184895 484032.63 1142809.11 3 39 484075.92 1142757.83 3 věcné břemeno
27184985 484037.46 1142805.31 3 40 484075.00 1142755.59 3 věcné břemeno
2718-5717 484082.95 1142751.02 3 41 484065.44 1142758.82 3 věcné břemeno

2 484065.03 1142754.98 3 věcné břemeno 42 484063.93 1142758.64 3 věcné břemeno
3 484075.16 1142751.62 3 věcné břemeno 43 484062.64 1142757.91 3 věcné břemeno
4 484076.46 1142751.66 3 věcné břemeno 44 484061.86 1142756.80 3 věcné břemeno
5 484077.70 1142752.29 3 věcné břemeno 46 484064.32 1142753.27 3 průsečík
6 484078.35 1142753.42 3 věcné břemeno 47 484064.82 1142754.48 3 průsečík
7 48409431 1142745.41 3 věcné břemeno 48 484077.10 1142751.99 3 průsečík

23 484036.16 1142805.04 3 věcné břemeno 49 484079.31 1142752.92 3 průsečík
24 48403263 1142808.10 3 věcné břemeno 50 484097.78 1142752.15 3 průsečík
25 48403433 1142842.14 3 věcné břemeno 61 484037.84 1142802.24 3 průsečík
26 484031.59 1142843.92 3 věcné břemeno 65 484094.89 1142753.73 3 průsečík
27 484027.40 1142836.77 3 věcné břemeno 66 484084.32 1142753.99 3 průsečík
28 484026.68 1142829.15 3 věcné břemeno 67 484080.30 1142755.97 3 průsečík
29 484026.96 1142811.50 3 věcné břemeno 68 484061.48 1142755.86 3 průsečík
30 484029.75 1142806.28 3 věcné břemeno 69 484061.47 1142755.83 3 průsečík
31 484035.54 1142801.27 3 věcné břemeno 70 484061.00 1142754.67 3 průsečík
37 484092.87 1142749.77 3 věcné břemeno



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav

Označeni 

pozemku 

pare. číslem

Vým ěra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Vým ěra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se 9tavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha m

2
Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitostí

dřívěttí poz. 
evidenci ha m

2

st.248 st.248 10001
3564/15 3564/15 10001

3564/48 ' 3564/48 10001
3573 3573 10001
6091

,
6091 10001

Druh věcného břemene: Právo dle listiny. 
Oprávněný: Dle listiny.

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku

Vyhotoví tek CAD-PRO spol. s r.o. 
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí 
IČO 47678771

Číglo plánu: 5848-71925a/2015
Okres: Vsetín
Obec: Rožnov pod Radhoštěm
K a t území: Rožnov pod Radhoštěm
Mapový lis t Vsetín 3-1/14

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení;
Ing. Jana Hanslianová

čislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů 2714/2015

Dne; 10. 9.2015 Číslo: 164/2015

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů

Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentací katastrálního vnadu.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Katastrální úřad souhlasí 6 očíslováním parcel.

KÚ pro Zlínský kraj 
KP Valašské Meziříčí 
Ing. Ivana Mikulenková 
PGP-912/2015-836 
2015.09.10 09:50:16 CEST

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.


